
Program  
konferencji 
19 listopada 2024 r. 
godz. 11:00-15:00

Innowacje i zielone 
kompetencje w edukacji 
i na rynku pracy.

10:45-11:00  Rejestracja gości.

11:00-11:10  Oficjalne rozpoczęcie.

11:10-11:30  Fundacja Edukacji Rozwoju i Innowacji - siła partnerstw krajowych 

i międzynarodowych we wspieraniu edukacji i rynku pracy - Greta Śliwiak-Kowalska - 
Project Manager, Fundacja Edukacji Rozwoju i Innowacji.  

11.30–11.50 Cyberbezpieczeństwo w edukacji i zielonych zawodach: Budowanie kultury 
cyberbezpieczeństwa w organizacji w kontekście zielonej transformacji miast i pracy 
zdalnej na przykładzie Smart City - Marek Ostafil - Co-Founder, Smart Secure Networks 
Sp. z o.o.

11:50-12:10 Kompetencje przyszłości i oczekiwania studentów wobec ryku pracy - dr Radosław 
Folga - Prorektor ds. Studenckich i Promocji w Małopolskiej Uczelni Państwowej im. 

rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu.

12:10-12:30  Ekonomia behawioralna i cyberbezpieczeństwo - zagrożenia i ryzyka decyzyjne 
       w środowisku cyfrowym - dr Rafał Paprocki - ekonomista, badacz rynku i zachowań 
        konsumentów, tłumacz i lektor języka angielskiego.

12:30-12:50  Edukacja bliżej regionu - współpraca międzysektorowa na rzecz wzmacniania 
       kompetencji cyfrowych - Ewa Witkowska - Prezes Regionalnego Centrum Rozwoju 
       Edukacji (RCR) w Parzęczewie.

12:50-13:10  Przerwa kawowa.

13:10-13:30 Rola zielonych kompetencji w kształtowaniu przyszłości rynku pracy i edukacji - 

dr Aleksandra Ścibich-Kopiec - Ekspert i fundator, Fundacja Edukacji Rozwoju i Innowacji.

13:30-13:50 Wyzwania związane z raportowaniem ESG - Monika Borowiecka - Partner Zarządzający 
         w Tangent Line VC.

13:50-14:10  Tranzycja na rynek pracy - wyzwania współczesnej edukacji - Anna Sawicka - Ekspert 
        Fundacja Edukacji Rozwoju i Innowacji.

14:10-14:30  Doradztwo zawodowe w dobie zielonej transformacji - Patrycja Kasperczyk – Doradca 
        zawodowy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

14:10-14:30  Rozmowa z Agnieszką Łasut o budowaniu zespołów - 
 Agnieszka Łasut - Polski Klaster IoT i AI – SINOTAIC.

14:40-15:00 Zakończenie i networking.

Collegium Inventorum Małopolskiej 
Uczelni Państwowej im. rtm. 
Pileckiego Witolda w Oświęcimiu

Partnerzy:

Aby zarejestrować się na konferencję „Innowacje i zielone 
kompetencje w edukacji i na rynku pracy”, prosimy o wypełnienie 
formularza zgłoszeniowego.

https://cadasprod.wup-krakow.pl/zapisy-na-konferencje-19.11.2024.pg


Greta Śliwiak-Kowalska - Project manager w 
Fundacji Edukacji Rozwoju i Innowacji (FERI), ekspertka 
z 15-letnim doświadczeniem w zarządzaniu projektami 
międzynarodowymi, finansowanymi przez UE, Fundusze 
Norweskie i Erasmus. Zarządza zespołami projektowymi 
od etapu planowania, po realizację i rozliczenie finansowe. 
Jest autorką koncepcji projektowych w dziedzinie edukacji, 
aktywizacji społecznej i rozwoju szkolnictwa wyższego. 

Marek Ostafil - przedsiębiorca, menadżer i doradca 
z ponad 25 letnim doświadczeniem w zarządzaniu 
międzynarodowymi projektami. Współzałożyciel firm 
Cyberus Labs Sp. z o.o., oferującej innowacyjne rozwiązania 
w zakresie cyberbezpieczeństwa oraz Smart Secure 
Networks Sp. z o.o. Pomysłodawca Polskiego Klastra IoT & AI 
– SINOTAIC oraz współtwórca ELIoTPro. Ekspert Fundacji 
Platforma Przemysłu Przyszłości Instytutu Kościuszki.

dr Radosław Folga - Prorektor ds. Studenckich i Promocji w 
Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rtm. Witolda Pileckiego 
w Oświęcimiu. Absolwent i doktor ekonomii, specjalizujący 
się w gospodarce miejskiej, marketingu i zarządzaniu 
publicznym. Czynnie uczestniczy w konferencjach 
naukowych promując rozwój wiedzy i badań w tych 
obszarach.

dr Rafał Paprocki - ekonomista, badacz rynku i zachowań 
konsumentów oraz tłumacz i lektor języka angielskiego. 
Łączy innowacyjne rozwiązania z uniwersalnymi wartościami 
w dydaktyce i badaniach naukowych. Ekspert w zakresie 
praktycznego podejścia do nauki.

Ewa Witkowska - Prezes Regionalnego Centrum Rozwoju 
Edukacji (RCR) w Parzęczewie, doświadczona menadżerka 
oraz ekspertka technologiczna. Posiada ponad 20 lat 
doświadczenia w realizacji projektów edukacyjnych 
i technologicznych, skutecznie łącząc te obszary w celu 
tworzenia innowacyjnych rozwiązań wspierających edukację. 
Skupia się na współpracy międzysektorowej, wykorzystując 
potencjał partnerstw do rozwoju technologicznego 
i edukacyjnego.



dr Aleksandra Ścibich-Kopiec - pomysłodawca i fundator 
Fundacji Edukacji Rozwoju i Innowacji, ekspertka z ponad 
20-letnim doświadczeniem w zarządzaniu, szkoleniach 
i doradztwie. Specjalizuje się w zielonych kompetencjach
i innowacjach, z doświadczeniem w koordynacji 
międzynarodowych projektów. Autorka publikacji o zielonej 
transformacji, zrównoważonym rozwoju, ekologicznych 
rozwiązaniach oraz cyfrowej transformacji. Współtworzy 
model współpracy biznes-nauka-środowisko.

Monika Borowiecka - Partner Zarządzający w 
Tangent Line VC, wspierająca rozwój innowacyjnych 
technologii. Ekspertka inwestycyjna z ponad 20-letnim 
doświadczeniem zdobytym m. in. w międzynarodowej 
korporacji Mars Polska. Coach i mentor kadry 
menedżerskiej z szeroką wiedzą z zakresu zarządzania 
i marketingu.

Anna Sawicka - ekspertka Fundacji Edukacji Rozwoju 
i Innowacji w zakresie wdrażania technologii w edukacji 
i biznesie, współzałożycielka firmy EdTech. Autorka 
multimedialnych produktów edukacyjnych. Posiada 
20-letnie doświadczenie w pracy w wydawnictwach 
edukacyjnych. Realizatorka kampanii społeczno-
edukacyjnych oraz licznych projektów opartych na 
innowacyjnych rozwiązaniach edukacyjnych.

Patrycja Kasperczyk - doradczyni zawodowa 
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie i Centrum 
Metodycznym w Tarnowie. Specjalistka z wieloletnim 
doświadczeniem w pracy z młodzieżą zagrożoną 
wykluczeniem społecznym oraz dorosłymi poszukującymi 
rozwoju zawodowego.

Agnieszka Łasut - współtwórczyni Polskiego Klastra IoT 
i AI – SINOTAIC, ekspertka w branżach technologicznych. 
Wdrażała projekt ELIoT Pro - system dla Smart City 
i Automatyki Przemysłowej, który jako jeden z nielicznych 
w Polsce uzyskał dofinansowanie z programu Horyzont 
2020. Specjalistka w zakresie Smart Buildings oraz Digital 
Innovation Hub Smart Secure.




